平成１４年１２月２５日

各      位

      会 社 名  株式会社 クラレ

      代表者名  取締役社長  和久井 康明

      コード番号  3405

      上場取引所  東証・大証第一部 他

      問合せ先  ＩＲ・広報部長 吉野 博明

  TEL． 03－3277－3100

固定資産の譲渡について

当社は、本日の取締役会において固定資産の譲渡を決議致しましたので、お知らせします。

記

１．譲渡の理由

当社所有不動産の収益化の一環として、福利施設用地を譲渡することにいたしました。

２．譲渡資産の内容

資産内容及び所在地
帳簿価額

（百万円）
譲渡価額

（百万円）
現況

土地  35 土地（宅地）：9,763.61 ㎡
所在地：高槻市別所中の町 39 番 1 建物 195

1,653 社員社宅・寮

として利用

合計 230 1,653

３．譲渡先の概要

商 号 伊藤忠都市開発株式会社

本 店 所 在 地
東京都中央区日本橋本町２－７－１
イトーピア日本橋本町ビル

代 表 者 取締役社長  船越 洋蔵

資 本 の 額 ５，５００百万円

大 株 主 伊藤忠商事株式会社

主な事業内容 住宅地開発・分譲、マンションの建設・分譲等

当社との関係 なし

４．譲渡の日程

平成１４年１２月２６日 譲渡契約締結（予定）

平成１５年  ３月末  物件引渡し（予定）

５．今後の見通し

上記固定資産の譲渡益については、特別利益に計上する予定であり、業績予想（単

独・連結決算）に織り込み済のため、修正はありません。

以  上